
 

 
   Jaguaribe,  04 de Outubro de 2006                                                                                             Edição Nº: 047 

Portaria n.º 274/06. De: 04/10/2006. Do: Poder Executivo Municipal. Dr. José 

Sérgio Pinheiro Diógenes, Prefeito Municipal de Jaguaribe, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em  vista  a necessidade de se deslocar à capital 

Fortaleza/CE, para tratar de assuntos do  interesse deste Município. Resolve: 

Determinar que seja elaborada uma Folha de Pagamento, contendo diárias no valor 

de  R$ 150,00 (cento e cinqüenta reais), devendo a despesa correr por conta da 

Dotação específica do vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se 

e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, em 04 de outubro de 2006. José Sérgio 

Pinheiro Diógenes Prefeito Municipal 

 

***  ***  *** 
 

 

 
 

  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 


